
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.07.2025 13:25

Chránič zubů DBX BUSHIDO ARM-100021 bílo-zlatý

Cena: 239,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 30-B1-613
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Chrániče zubů

Chránič zubů DBX BUSHIDO ARM-100021 bílo-zlatý
Chránič na zuby DBX BUSHIDO ARM-100021 je navržen pro maximální bezpečnost při bojových sportech.
Vnitřní gelová vrstva zvyšuje komfort nasazování. Vnější gumová vrstva je opatřena vzduchovými kanálky, které usnadňují dýchání při stisknutých zubech a dále
dvěmi ploškami, které zvyšují stabilitu chrániče během skusu. V důsledku použití dvou vrstev je chránič celkově tlustší a tak i pohodlnější.

Postup pro formování chrániče:
Vroucí vodu nalijte do dostatečně široké nádoby.
Chránič vložte na cca. 30 sekund do vroucí vody - dbejte na to, aby se chránič nedotýkal stěn nádoby.
Chránič na cca. 1 vteřinu vložte do studené vody - volitelný krok, který předchází opaření.
Chránič nasaďte na zuby a na 3 vteřiny skousněte.
Chránič přitlačte palci k zubům.
Chránič na 10 - 15 minut vložte do mrazáku pro závěrečnou fixaci tvaru.
Vyzkoušejte si chránič, jak Vám sedí. Pokud to není ono, opakujte celý proces.

- materiál: gel, EVA


